北京理工大学工会
工会〔2019〕69号
签发人：刘明奇

关于核对工会会员名单和补交2019年工会会员会费的通知
各基层工会：

2019年“迎中秋、庆国庆”节日慰问时，发现部分工会会员未按时交纳会费，现将补交工会会费事宜通知如下：
一、补交对象

2019年度未按时缴纳工会会费的会员。各基层工会会员参考名单和未交会费会员参考名单见附件1。如有离职、退休等情况请备注，并将你单位完整的工会会员名单和统计表一并发送到邮箱：gongchengyi@bit.edu.cn。
二、会费收缴基数和会费收缴标准

会员每月缴纳会费基数为：

A系列人员：岗位工资与薪级工资之和（舍去尾数不足10元部分）。

B系列及其他人员：专科及以下学历1250元，本科学历1500元，硕士及以上学历2000元，在站博士后：2000元。

会费缴纳标准为：每月缴纳会费基数×0.5%×缴纳会费月数。

三、收缴方式

请各基层工会填写《工会会员会费收缴明细表（2019年1-6月份）》（见附件2）和《工会会员会费收缴明细表（2019年7-12月份）》（见附件2），会费以及明细表纸质版上报校工会财务室，联系人：李红，联系电话：68913015，交费时间：10月28日，上午8:30-12:00，下午13:00-15:30。明细表电子版发送到邮箱：gongchengyi@bit.edu.cn，联系人：龚承毅，电话：68913432。
四、填表说明

A系列人员：填写工会小组名称、姓名、10位工号、岗位工资、薪级工资、缴费月数等6项内容。每月缴费基数由模板自动生成，不需填写。工资数据以本年度2月份工资为依据。

B系列及其他人员：填写工会小组名称、姓名、10位工号、学历、缴费月数等5项内容，其中填写学历时在下拉菜单中选择即可。每月缴费基数由模板自动生成，不需填写。
附件：1、工会会员参考名单和未交会费会员参考名单
2、工会会员会费收缴明细表
3、二级工会会员人数统计表
校工会

                                 2019年10月16日
- 2 -
- 1 -